
COMUNE DI PRATO 

SERVIZIO ACQUISTI 

                                VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA  

     
Gara aperta telematica per l’affidamento della fornitura del vestiario per il Corpo della 
Polizia Municipale. 

 

Il bando di gara per l’affidamento della fornitura del vestiario per il Corpo di Polizia Municipale - 
Beni in beni e servizi è stata pubblicata dal responsabile Anna Angiolini in data 10/01/2006 ore 
15:19. 

Una mail per la gara “Fornitura di vestiario per il Corpo di Polizia Municipale” - Beni in beni e 
servizi è stata inviata a 43 fornitori dal responsabile Anna Angiolini in data 10/01/2006 ore 15:19. 

La fase di invio delle offerte economiche per la gara “Fornitura di vestiario per il Corpo di Polizia 
Municipale” - Beni in beni e servizi è iniziata in data 01/02/2006 ore 09:00. 

La società CONFEZIONI GIM DI BETTAZZI, RICCI & C. ha inviato un'offerta economica per la gara 
“Fornitura di vestiario per il Corpo di Polizia Municipale”  in data 02/02/2006 ore 17:38. 

La società CONFEZIONI GIM DI BETTAZZI, RICCI & C. ha inviato la documentazione per la gara 
“Fornitura di vestiario per il Corpo di Polizia Municipale” - Beni in data 02/02/2006 ore 17:38. 

La società VANCINI S.C.R.L. ha inviato un'offerta economica per la gara “Fornitura di vestiario per 
il Corpo di Polizia Municipale” in data 03/02/2006  ore 09:42. 

La società VANCINI S.C.R.L. ha inviato la documentazione per la gara “Fornitura di vestiario per il 
Corpo di Polizia Municipale” - Beni in data 03/02/2006 ore 09:42. 

La fase di invio delle offerte economiche per la gara “Fornitura di vestiario per il Corpo di Polizia 
Municipale” - Beni in beni e servizi è terminata in data 03/02/2006 ore 13:00 e si procede         
all’ esame delle offerte. 

Anna Angiolini in data 08/02/2006 ore 09:22 ha approvato la documentazione ( domanda di 
partecipazione) inviata dalla società CONFEZIONI GIM DI BETTAZZI, RICCI.  

Anna Angiolini in data 08/02/2006 ore 09:24 ha approvato la documentazione ( capitolato 
speciale d’appalto )inviata dalla società CONFEZIONI GIM DI BETTAZZI, RICCI.  

Anna Angiolini in data 08/02/2006 ore 09:24 ha approvato la documentazione ( allegato “A” 
elenco vestiario ) inviata dalla società CONFEZIONI GIM DI BETTAZZI, RICCI.  

Anna Angiolini in data 08/02/2006 ore 09:30 ha approvato la documentazione ( domanda di 
partecipazione) inviata dalla società VANCINI S.C.R.L. 

Anna Angiolini in data 08/02/2006 ore 09:41 ha approvato la documentazione( capitolato speciale 
d’appalto ) inviata dalla società VANCINI S.C.R.L. 

Anna Angiolini in data 08/02/2006 ore 09:41 ha approvato la documentazione ( allegato “A” 
elenco vestiario )inviata dalla società VANCINI S.C.R.L. 

Anna Angiolini in data 08/02/2006 ore 09:41 ha completato la valutazione della documentazione 



di tipo amministrativo per la gara. 

Il buyer Anna Angiolini ha proceduto con l`apertura delle buste contenenti le offerte economiche 
per la gara “Fornitura di vestiario per il Corpo di Polizia Municipale” - Beni in beni e servizi in data 
08/02/2006 ore 09:42. 

L'offerta economica della società CONFEZIONI GIM DI BETTAZZI, RICCI & C.  è di 
209999.00 Euro Iva esclusa. 

L'offerta economica della società VANCINI S.C.R.L.  è di 191947.30 Euro Iva esclusa. 

Anna Angiolini ha designato vincitore  la società VANCINI S.C.R.L. in data 08/02/2006  ore 09:54. 

La società VANCINI S.C.R.L. in data 10/02/2006 ore 09:46 ha sottoposto il documento di 
conferma per la gara “Fornitura di vestiario per il Corpo di Polizia Municipale”. 

 

Prato, li, 8/02/2006 
 

La Commissione 

Presidente:                               Anna Angiolini,                   ................................................... 

Componente:                            Elena Cappellini,                 ................................................... 

Componente:                            Andrea Pasquinelli,             .................................................... 

Segretaria verbalizzante:           Marisa Cecconi.                  .................................................... 


